
                      

                         平 成 ２ ９ 年 ８ 月 ２ 日  

 

 

 薩摩川内市総合戦略検証評価委員会委員 各位 

 

 

                  薩摩川内市総合戦略検証評価委員会 

                    委員長  萩 野  誠           

 

 

第３回薩摩川内市総合戦略検証評価委員会の開催について（お知らせ） 

 

 

 時下、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 第３回薩摩川内市総合戦略検証評価委員会を下記のとおり開催いたしますので、

御多忙の折大変恐縮ですが、御出席賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１  日 時   平成２９年８月３１日（木） １４：００～ 

 

２ 場 所   薩摩川内市役所 本庁舎６階 ６０１会議室 

 

３ 議 題     平成２８年度総合戦略事業の検証評価について 

          その他 

          

４  その他   ※別紙回答票にて出欠の可否を８月２３日（水）までに御回答く

ださい。 

        ※服装につきまして、当市役所はクールビズを実施しております

ので御理解いただきますようお願い申し上げます。 

        ※検証評価委員会の資料は事前送付する予定です。現在は各課に

よる内部評価を実施しています。 

         

          

【連絡先】 

薩摩川内市総合戦略検証評価委員会事務局 

（薩摩川内市 企画政策部 企画政策課内） 

担当：橋、下門 

TEL 0996-23-5111（内線 4842、4831）  

FAX 0996-20-5570 

E-Mail：seisaku@city.satsumasendai.lg.jp 


